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Konferencja prasowa w Operze na Zamku, 6.02.2014 r.

Konferencja prasowa, poświęcona premierze „Napoju miłosnego” Gaetano Donizettiego, z udziałem Wojciecha
Drożdża, wicemarszałka Województwa Zachodniopomorskiego odbyła się 6 lutego 2014 r. w Operze na Zamku.

Szczecińska premiera spektaklu odbędzie się 14 lutego 2014 r. Wybór daty, przypadającej na walentynkowy wieczór, nie jest
przypadkowy, bowiem „Napój miłosny” to historia biednego Nemorina szaleńczo zakochanego w bogatej i pięknej Adinie.

- Pragniemy zapowiedzieć prawdziwe wydarzenie artystyczne, które gościło w wielu teatrach na świecie. Opera „Napój miłosny”
jest niezwykle popularna. To opera, która uczyniła Dionizettiego twórcą światowego formatu – powitał uczestników konferencji
Jacek Jekiel, p.o. dyrektora Opery na Zamku

W imieniu Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego zabrał głos wicemarszałek Wojciech Drożdż, który również
podkreślił światową popularność „Napoju miłosnego” – Cieszy fakt, że po okresie produkcji dzieł Moniuszki, staramy się
nadążyć za tym, co dzieje się na świecie. Mam nadzieję, że „Napój miłosny”, który w Dzień Św. Walentego będzie
zaprezentowany szczecińskiej i zachodniopomorskiej publiczności, będzie bardzo udanym przedstawieniem. Mamy
międzynarodową obsadę, zarówno reżyserską, jak i dyrygencką. Jestem spokojny o poziom tego przedstawienia – podkreślił
wicemarszałek.

„Napój miłosny” jest komedią liryczną i uczucie przywołane w tytule opery wybrzmiewa w partiach Adiny i Nemorina. Wszystkie te
nastroje i tony składają się na zajmujący dramaturgicznie i muzycznie spektakl.

- Przenieśliśmy spektakl w międzywojenne lata 30. To dało nam możliwość realistycznego potraktowanie tego wydarzenia.
Traktuję to, jako realizm poetycki – zdradziła szczegóły swojego warsztatu reżyser, Jitka Stokalska – Największym gadżetem
będzie auto – zapowiedziała pani reżyser. Scenograf Mariusz Napierała wyjaśnił, że na potrzeby spektaklu został odtworzony
samochód, jakiego w Polsce nie było – model Forda T z 1914 r. Replika auta jest własnością Opery na Zamku i będzie
wykorzystywana również w akcjach promocyjnych.

Joanna Tylkowska-Drożdż, solistka Opery na Zamku, debiutująca w roli Adiny w ciepłych słowach zaprosiła na spektakl –
Jako śpiewak, artysta, muzyk cieszę się bardzo, że włoska muzyka jest w szczecińskiej operze zapowiedzią wiosny. W tej
muzyce jest tyle piękna… bel canto, czyli piękny śpiew, że nie ma wspanialszej zapowiedzi wiosny. Zapraszamy do tego
przedwiośnia, które pojawi się w Operze na Zamku. Będzie to ogromna dawka nie tylko napoju miłosnego, ale również napoju
radości i szczęścia.

W rolach głównych „Napoju miłosnego” wystąpią: Joanna Tylkowska-Drożdż / Victoria Vatutina oraz Felipe Alonso Céspedes
Sánchez / Sylwester Smulczyński.

Zapraszamy do Opery na Zamku na „Napój miłosny”. Poza premierą, spektakle odbędą się również: 15 lutego; 7 i 8 marca; 31
maja oraz 1 czerwca.
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